



برایان تریسی

۵ راه برای ثروتمند شدن

سلام من برایان تریسی هستم.

امروز می خواهم با شمایی که مصمم هستید تا ثروتمند بشوید ۵ روش عمده که شما را به رؤیاهایتان می رسانند را به اشتراک بگذارم.

اولین روش این است که کارآفرین شوید.

اولین راه برای ثروتمند شدن، کارآفرینی است. یعنی شروع و ساختن یک کسب و کار موفق کارآفرینی شامل همه نوع کسب و کاری می شود، از جمله کشاورزی، حمل و نقل و ساختمان سازی و کامپیوتر.

در واقع ۷۵٪ از میلیونرهای خودساخته در آمریکا از ۲۰۰ سال پیش با کسب و کارهای تلفنی به وجود آمده اند.

یک نفر با یک ایده برای تولید یک محصول و یا ارائه خدمات شروع می کند و آن را تبدیل به یک کسب و کار می کند.

از صفر آن را می سازد و در نتیجه ثروتمند می شود.

مانند هنری فورد، آندرو کارنگی، بیل گیتس، لری ایسون



برایان تریسی

۵ راه برای ثروتمند شدن

این ها افرادی هستند که با مقدار کم و یا صفر شروع کردند و کسب و کار موفق خودشان و میلیون ها نفر دیگر را راه اندازی کردند.

دومین روش برای ثروتمند شدن این است که در شغل خود پیشرفت کنید.

یکی دیگر از راه های ثروتمند شدن این است که مثلاً دستمزد بالایی به عنوان مدیر اجرایی از یک شرکت موفق بگیرید.

و یا به عنوان کارمند یک شرکت باشید که دستمزد و مزایای خوبی داشته باشند.

ده درصد از میلیونرهای خودساخته در آمریکا کسانی هستند که به شرکت های بزرگ یا شرکت هایی که در آینده بزرگ شده اند ملحق شده اند و برای آنها سال ها کار کرده اند.

آنها معمولاً سخت کار کرده اند، ارتقاء رتبه گرفته اند و دستمزد خوبی نیز دریافت کرده اند و یا مزایای گرفتن سهام را داشته اند و سود کافی برده اند و در نتیجه ی جمع کردن این پول ها، میلیونر یا حتی مولتی میلیونر شده اند

در هر حال این فقط شامل کسانی نمی شود که با یک مقام و حقوق بالا شروع کرده اند

این روش برای کارمندانی هم که به عنوان منشی و یا برنامه نویس شروع به کار کرده اند صدق



برایان تریسی

۵ راه برای ثروتمند شدن

می کند

کسانی که توانسته اند به تدریج رشد کنند و بعد با تمرین و آموزش به مرور زمان ثروتمند شوند

سومین راه برای ثروتمند شدن این است که در شغل خود متخصص شوید.

یک شاخه اصلی از ثروتمندان خودساخته شامل افراد متخصص است.

پزشکان، دندان پزشکان، وکلا، معماران و مهندسان و کسانی که مدارک پیشرفته دارند، در این

دسته قرار دارند.

کسانی که می توانند مبلغ زیادی را در برابر خدماتی که ارائه می دهند، دریافت کنند.

این افراد مدرک شان را دریافت می کنند، تمام تلاش شان را می کنند تا در شغل خود متخصص

شوند و همچنین به بهترین فرد در حرفه ی خودشان تبدیل می شوند.

درآمد بالایی بدست می آورند و آن را جمع می کنند.

ده درصد از میلیونرهای خودساخته در آمریکا در این دسته قرار دارند.

چهارمین راه برای ثروتمند شدن این است که وارد شغل فروشندگی بشوید.

یکی از مهمترین گروه میلیونرهای خودساخته فروشنده ها و مشاوران فروش می باشد.



برایان تریسی ۵ راه برای ثروتمند شدن

پنج درصد از میلیونرهای خودساخته در آمریکا افرادی هستند که متخصص فروش هستند. آنها هرگز کسب و کار خودشان را شروع نکرده اند، تنها تعداد کمی از آنها به دانشگاه رفته یا مدرک خاصی دارند.

در عوض در فروش یک محصول یا ارائه ی خدمات خیلی ماهر شده اند و برای انجام آن دستمزد خوبی می گیرند.

همچنین آنها پول خود را به خوبی مدیریت می کنند البته این کار را همه باید بلد باشند و انجام بدهند.

هوشمندانه آن را سرمایه گذاری می کنند و رشد می دهند تا وقتی که به یک آدم میلیونر یا بالاتر از آن تبدیل شوند.

حالا ما با دسته ای از افراد باقی می مانیم که کمتر از ۱٪ از میلیونرهای خودساخته را تشکیل می دهند.

این ۱٪ شامل همه ی افرادی می شود که پول خود را از سرمایه گذاری در بازار بورس و سهام یا با اختراع کردن یا کسب و کارهای نمایشی یا ورزش و یا از طریق کتاب و نویسندگی و یا



برایان تریسی ۵ راه برای ثروتمند شدن

خوانندگی یا برنده شدن در قرعه کشی و یا تمام منابع دیگر بدست آورده اند.

متأسفانه چون در رسانه های عمومی به شدت این افراد تبلیغ می شوند خیلی از مردم فکر می کنند که این نوع مشاغل معمولاً همه شان ثروتمند می شوند.

اما واقعیت این است که آنها جزو اقلیت میلیونرها هستند اکثر ما باید مسیر عملی تر و مرسوم تری را انتخاب کنیم.

و (پنجم اینکه) شاید باعث نشود که یک شبه موفق شوند ولی برای شما عملی تر است تا به مرحله ی بالایی از ثروت و امنیت برسید.

در واقع نه تنها ممکن است بلکه شما کنترل کامل بر روی اتفاق افتادن یا نیفتادنش دارید.



برایان تریسی ۵ راه برای ثروتمند شدن

آدرس مقاله در سایت:

bplus2020.ir/ways-to-become-rich

برای دانلود کتابخانه موفقیت برایان تریسی که شامل ده جلد کتاب الکترونیکی می باشد، کافیت روی لینک زیر کلیک کنید:

bplus2020.ir/product/brian-pdf